mvon. 70

Rivettatrice per insert filetati ME-M3-M10-M12
Toel for threaded inserts ME-M&-M10-M12
Handwerkzeug fir Blindnietmuttern ME-MB-M10-M12
6 ﬂ—‘] 0
& M6
PESO - WEIGHT - GEWICHT kg 4,500
D ONI - SIZE - [ N mm 550x200x60 é o ug
M1 2
8 M10
RIVETT1 ALLUMINIO  ACCIAID INOX @)
BLIND RIVETS ALUMINIUM STEEL INOX 18 —
BLINDNIETEN ALUMINIUM STAHL INOX P e
16 ﬁ/,/-/’r 14
NB - . . 1 7 2 /’
M . . 0
M?o . A . k @0 é T 1
Mi12 . . .
POS. coD. QT DESCRIZIONE DENOMINATION PARTS LIST BEZEICHNUNG
1 5V10035 2 Leve lunghe Bras de levier Handle Hebelarm
2 5010048 8 Rondella oftone @ 6 Raondelle Washer Scheibe
3 510086 1 Corpo Carps Body Gehause
4 5210105 1 Canotto Douille Barel H Ise
5 5T10106 1 Ghiera Embout Ring Mut Nut Mutter
6 5710107 M6 1 Testa M6 Tate Head Kopftail
7 5710107 M8 1 Testa M8 Téte Head Kopfleil
8 5710107 M10 1 Testa M10 Téte Head Kopftell
9 5710107 M12 1 Testa M12 Téte Head Kopfleil
10 5B10108 M6 1 Tirante M6 Tirant Die Rod Zughlzen
11 5810108 M8 1 Tirante M8 Tirant Die Rod Zugblzen
12 5B10108 M10 1 Tirante M10 Tiranl Die Rod Zugblzen
13 5810108 M12 1 Tirante M12 Tirant Die Rod Zugblzen
14 5110112 2 Impugnatura sagomata Poignée Handle Grip Griff
15 5210115 4 Leve piccole Biellete Links Scherenarm
16 5510117 6 Rondella @ 5 zincata Rondelle Washer Scheibe
17 5510118 6 Dado M5 autobloccante Ecrou Nut Mutter
18 5510119 2 Vite TS 2.9 X 13ZB Vis Screw Schraube
19 5210120 4 Pemo @ 6 X 30 Axe Pin Stift
20 5110121 2 Ammortizzatare Amortisseur Damper Stossdamfer
21 5210122 2 Permno @ 6 X 36 Axe Pin Stift
22 5810192 1 Asta Tirant Main shaft Zug stange
23 5B10189 1 Ghiera regolazione Embout Ring MNut Nut Mutter
24 5710200 1 Asta avvitatore Axe Main shaft Zug stange
25 5810210 1 Snodo Placuette Power coupling plate  Zug teil platte
26 5T10219 1 Pamo in farra Axe Pin Stift
27 5810220 1 Grano M& X 18 Grain Grub serew Schraube
28 5510221 1 Pomalo avvitators alluminio  Poignée Knob Knopf
29 5T10223 2 Distanziale nylon Entreloisa nylon Nylon spacer Nylon Zwischentsil
30 5T10224 1 Bussola Embout Ring Nut Nut Mutter
3 5810225 1 Bussola porla tiranti Embout Ring Nut Nut Mutler
32 5T10599 1 Chiave a bussola Cle Spanner Schliisser
33 5T10623 1 Ghiera regolazione Embout G Nul Nut Mutter




Py4YHOW MHCTPYMEHT ANA YCTAaHOBKMU raevyHbIX 3aknenok M6 - M12.
KoMnnekT nocTaBKu:

1

A I

7

BaknenodHuk M.70 — 1wr.

OcHacTka ANs YCTAHOBKK raeqHbIx 3aknenok M6 — 1.
OcHacTka Ans YCTAHOBKM raeyHbIx saknenok M8 — 1w,
OcHacTka ANs YCTAHOBKW raeyHelx 3aknenok M10 — 1wr.
QOcHacTka Ana yCTAHOBKK raeyHblx 3aknenok M12 — 1wr.
MoHTaXHBIA koY — TwT.

WHcTpykuma — TwT.

YeTaHOBKa OCHacTKK ApYroro pasmepa:

L

N

oW

OcnabuTe KOMbLEBYo KOHTpraiky (2), OTBUHTUTE U CHATL HanpasnawLiyo onpasky (1).

MoHTaHbIM KN4Yom (3 ) BBIKPYTUTL ranky (5) v nsenedb pe3bboBON cTepkeHs (4).

YcTaHoBUTL pe3bBoBON cTEpXEHb (4) HyXHOTO AvameTpa.

3akpyTUTL ranky (5) MOHTKHLIM KNIOYOM (3).

MocTaBuTe HANPABNSIOLLYK ONPaBKY (1) COOTRETCTBYHOLLYI AMaMeTpy pesbBoBOro cTepkHa (4), 3aTaHyTh
KOMBUEBYHO KOHTPranky (2).

PerynupoBka xoaa pe3bL60BOro cTepXHs:

1
2

OcnabuTe KOMbUEBYIO KOHTPraiky raiky (7).

Ona ysenuuenna xona peanboBoro CTERXHA OTBUHTUTE PETYNNPOBCHHYID raiky (6), Ana Toro 4Tobsl
YMEHBLLIWTE X0f pe3bBoBOro CTepKHA BEOPaUVBanTe PerynupoBoYHy ranky.

Mpu yeenuyiennn xoaa pe3sboBoro cTepxHa AedopMauns 3aknenki Gonblue W NoaToMy paccTosHue (S)
ByneT MeHbLUe, NPK YMEHbLIEHWK X0Aa AsdopMauua 3aknenkn YMeHbLIAETCA, CNeoBaTeNLHO PACCTOAHNE
(S) yBenuumsaetcs.

Mocne KopPeKTUPOBKX XOAA CTEPXHA OTPETYNIUPYWTE NONMKEHWE ONPaBKNA.

BHumanue! B cnyyae ecny xo CTEPKHA CAWLLKOM ManeHbKkUi 3aknenka He Gyaet ycTaHOBNeHa O0MKHbIM

oBpasom, ecnu e xof cTepiHa GyaeT cnukom Gonblioi, peasba Ha CTepXKHe UNK 3aKnenke, MoXeT BbiTb

noBpexaeHa.

PerynupoBka onpaBKu:
[NpoBepka NONMKEHNA SNPaBKX:

1
Z,

Pazeactu poivary (9) B kparHee nonoxeHwe (3agaqo perynupoBodHON rankon (6)).
HaeuHTUTL 3aknenxy Ha pe3cBoBON CTEPKEHE BNOTHYIO K ONPABKE, CTEPHEHL AOMKEH BLINTH U3 3aKNenku

Ha 0,5Mm. ECnun 3TOro He NpoucxoauT, TpebyeTcs perynupoBka ornpaekd.

PerynvpoBka nonoxeHus onpasku:

L
2.
3

OcnabuTb KONbLUEBYIO KOHTPraiiky (2).
Orperynuposats nonoxedue onpasku (1).
3artaHyTb ranky (2).

MoHTaX rae4HoOM 3aKnenKu:

1L

L]

vos W

PaapecTtu poivary (9) B kpaliHee nonoxeHwe (3ajaHo peryrnupoBoqHON rankom (6)).

HaeuHTnTe 3aknenky Ha pessboBoN CTEPKEHD (4).

MoMecTnTL 3aKNenky B YCTAHOBOYHOE OTBEpCTHE.

CeecTy peivary (9) o ynopa (Npy YCrioBWW NpaBUnbHO OTPErynMpoBaHHOIC Xoaa CTEPKHA).
BbIKpyTUTL pe3nBOBOI CTEPMEHb U3 3aKNEenKy, Bpallas HakoHeYHWK (8) NPOTUE YacoBOW CTPenu.



